



ÅRSRAPPORT 2019/2020

MP Montage DK IVS

Kongstedvej 85, Kongsted
4100 Ringsted

CVR nr. 40036970

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. januar 2021

Dirigent

Simon Poulsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Montage DK IVS
Kongstedvej 85, Kongsted
4100 Ringsted

CVR-nr.: 40036970
Stiftelsesdato: 20. november 2018
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Simon Kenn Poulsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. januar 2021, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 90.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	1.009.593	394.048
1. Personaleomkostninger	-912.902	-376.697
Af- og nedskrivninger	<u>-5.589</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>91.102</u>	<u>17.351</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.434</u>	<u>-2.176</u>
Ordinært resultat før skat	<u>89.668</u>	<u>15.175</u>
Skat af årets resultat	<u>-18.590</u>	<u>-3.476</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>71.078</u>	<u>11.699</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskab	37.074	2.925
Overført resultat	<u>34.004</u>	<u>8.774</u>
Disponeret i alt	<u>71.078</u>	<u>11.699</u>

Balance pr. 30. september

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.355	0
Materielle anlægsaktiver i alt	22.355	0
Anlægsaktiver i alt	22.355	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.488	198.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.604	0
Tilgodehavender i alt	308.092	198.515
Likvide beholdninger	306.828	65.971
Likvide beholdninger i alt	306.828	65.971
Omsætningsaktiver i alt	614.920	264.486
AKTIVER I ALT	637.275	264.486

Balance pr. 30. september

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999	2.925
Overført overskud eller underskud	42.777	8.774
Egenkapital i alt	82.777	11.700
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	113.351
Anden gæld	522.998	139.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.498	252.786
Gældsforpligtelser i alt	554.498	252.786
PASSIVER I ALT	637.275	264.486

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	1
	2019/20	2018/19
Lønninger	837.973	362.592
Andre omkostninger til social sikring	74.929	14.105
	912.902	376.697

	Selskabs- kapital	Reserve ivs selskab	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	1	2.925	8.773	11.699
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	37.074	34.004	71.078
Egenkapital, ultimo	1	39.999	42.777	82.777

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
